

Utskriftsdatum
2018-04-27
Försäkringsnummer
F20050026-26
Försäkringsperiod
2018-01-01 - 2018-12-31
Kundansvarig
Stefan Thorstensson
08-508 299 31

Försäkringstagare
Fastighetskontoret
Hantverkargatan 2
112 21 Stockholm
Organisationsnummer
212000-0142
Försäkringspremie
Enligt faktura

Försäkringens omfattning**Försäkringsbelopp i KSEK**

| | |
|------------------------|------------|
| Egendomsförsäkring | 17 341 291 |
| Hysesförlustförsäkring | 270 000 |

Självrisk**Belopp i SEK**

| | |
|------------------------|---------|
| Egendomsförsäkring | 455 000 |
| Hysesförlustförsäkring | 455 000 |

Försäkringsvillkor

| | |
|---|---------|
| Undantag för skador till följd av terrorism | S 900:1 |
| Egendomsförsäkring | A 100:3 |
| Extrakostnads- och hyresförlustförsäkring | A 200:3 |

Kompletterande information

Gemensam självrisk: Försäkringen gäller med gemensam självrisk för egendoms- och hyresförlustförsäkringen.

Villkor A100 p6.3: Med ändring av försäkringsvillkor A100 p6.3 gäller försäkringen för kv Skeppsholmen 1:5, Fullriggaren af Chapman.

Hysesförlustförsäkring: Ansvarstid 24 månader.

Försäkringen gäller endast i de fall Fastighetskontoret hyr ut en lokal till en extern hyresgäst, vilket innebär att försäkringen inte gäller i de fall hyresgästen är ett bolag, förvaltning eller annan enhet inom Stockholms stad.

Tillkommande objekt: Tillkommande byggnader överstigande 1 000 kvm skall snarast möjligt anmälas till S:t Erik Försäkrings AB

Merkostnad p.g.a. byggnads kulturhistoriska eller konstnärliga värde: Med ändring av villkor A 100 gäller försäkringen med ett försäkringsbelopp av 20 MSEK per skada avseende merkostnad p.g.a. byggnads kulturhistoriska eller konstnärliga värde. För kv Eldkvarnen 1 är försäkringsbeloppet 100 MSEK.

Merkostnad avseende myndighets krav: Med ändring av A 100 gäller försäkringen med ett försäkringsbelopp av 20 MSEK per skada för merkostnad avseende myndighets krav.



Allriskförsäkring: Allriskförsäkring enligt villkor A 100 gäller med ett högsta försäkringsbelopp av 25 MSEK per skada.

Oljeskadeförsäkring: Med ändring av villkor A 100 gäller försäkringen med ett försäkringsbelopp av 10 MSEK per skada avseende oljeskadeförsäkring.

Revisionsbesiktning: Elektrisk starkströmsanläggning skall revisionsbesiktigas i enlighet med försäkringsvillkor A 100.

Begränsade försäkringsbelopp: För försäkringen gäller, utöver i försäkringsbrev och villkor angivna begränsningar, följande begränsningar avseende försäkringsbelopp:

Totalt försäkringsbelopp (loss limit)
3 200 000 KSEK per skada och år

Inom det totala försäkringsbeloppet gäller följande begränsningar (sublimiter):

Storm, översvämning och jordskalv
500 000 KSEK per skada och försäkringsår

Krav som inte ingår i traditionell brand-, inbrott-, vatten- eller maskinförsäkring
500 000 KSEK per skada och försäkringsår

Inventarier per försäkringsställe
350 000 KSEK per skada och försäkringsår

Dessa belopp är gemensamma för samtliga förvaltningar, stiftelser och bolag som har försäkring i S:t Erik Försäkrings AB.

Överlåta försäkringsfordran: Försäkringstagaren har inte rätt att överlåta försäkringsfordran till tredje man utöver bestämmelserna i Försäkringsavtalslag (2005:104) 9 kap. §§ 1-6.

Prisbasbelopp: Prisbasbeloppet för 2018 är 45 500 SEK

| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|------------------------------|---|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| Egendomsförsäkring | | | | | |
| <u>Abjörn 15</u> | | | | | |
| Spångavägen 353 | | | | | |
| 986 | 117016 Spångafolkan | 47 337 F | | | |
| <u>Akalla 4:1</u> | | | | | |
| 990 | 104264 Hägerstalunds Gård | 78 270 F | | | |
| 991 | 100648 Akalla By | 72 743 F | | | |
| 993 | 120555 Rinkens Parklek | 3 685 F | | | |
| 994 | 104290 Granby Gård | 6 759 F | | | |
| 996 | 100642 Fornbyvägen 47 | 1 055 F | | | |
| 997 | 120551 Parklek Skäfflingebacken | 2 348 F | | | |
| 998 | 100658 Hästa Gård | 35 231 F | | | |
| 999 | 100649 Spånga By | 15 090 F | | | |
| 1000 | 100646 Husby Gård | 23 018 F | | | |
| 1001 | 104321 Eggeby Gård | 62 578 F | | | |
| 6415 | 104046 Rinkeby Hage | 2 814 F | | | |
| <u>Alsiskan 1</u> | | | | | |
| Geijersvägen 35-37 | | | | | |
| 7261 | 121374 Alsiskan | 24 700 F | | | |
| <u>Alstavik 1</u> | | | | | |
| 1002 | 103388 Kronohäktet Alstaviksvägen 11 | 250 074 F | | | |
| 1003 | 103389 Kronohäktet Långholmsmuren/Spinnhuset | 141 297 F | | | |
| <u>Alvik 1:13</u> | | | | | |
| Ekstigen 1 | | | | | |
| 1004 | 100518 Alviksstugan | 3 366 F | | | |
| <u>Alvik 1:2</u> | | | | | |
| 1005 | 104132 Tranebergsvägen 109 | 8 894 F | | | |
| 1006 | 104133 Tranebergsvägen 111 | 3 542 F | | | |
| <u>Aspudden 2:1</u> | | | | | |
| Blommenbergsv, Hövdingagatan | | | | | |
| 1016 | 120564 Parklek | 2 648 F | | | |
| <u>Beridarebanan 10</u> | | | | | |
| 1031 | 105070 Garage | 502 656 F | | | |
| 1032 | 105002 Filmstad/Garage | 215 794 F | | | |
| <u>Beridarebanan 10</u> | | | | | |
| 4298 | 121048 Hötorgshallen | 288 680 F | | | |
| <u>Biografen 2</u> | | | | | |
| Gustavslundsvägen 168 | | | | | |
| 1037 | 117008 Alviks Kommunalhus | 83 408 F | | | |

| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|------|--|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| | <u>Blackeberg 1:1</u> | | | | |
| 6195 | 121615 Sjövillan | 3 321 F | | | |
| | <u>Bromsten 9:2</u> | | | | |
| 5331 | 100617 Sundbybergskopplet | 14 459 F | | | |
| 5754 | 104368 Förrådsbyggnad | 59 838 F | | | |
| | <u>Burmanstorp 2</u> | | | | |
| 1075 | 103317 Edsvallabacken 5-7 | 2 652 F | | | |
| | <u>Båthuset 1:4, Tyresö</u> | | | | |
| 6037 | Bostadshus | 3 937 F | | | |
| | <u>Bällsta 1:13</u> | | | | |
| | Bällsta Gård | | | | |
| 1080 | 100633 Huvudbyggnad | 17 135 F | | | |
| | <u>Bällsta 1:14</u> | | | | |
| | Bällsta Allé 11-12 | | | | |
| 1081 | 100634 Bällsta Gård | 11 055 F | | | |
| | <u>Bällsta 1:26</u> | | | | |
| 1082 | 104388 Bällstaskolan | 74 365 F | | | |
| | <u>Bönemannen 4</u> | | | | |
| | Rättar Vigs Väg 95 | | | | |
| 1087 | 104176 | 3 872 F | | | |
| | <u>Charkuteristen 1 och 7</u> | | | | |
| 6484 | Slakthusområdet | 21 194 Fö | | | |
| | <u>Dihlströms 1</u> | | | | |
| | Nytorggatan/Glasbruksgatan | | | | |
| 1096 | 102273 | 48 955 F | | | |
| | <u>Dosthoffska huset 1</u> | | | | |
| 1100 | 100655 Götgatan 45 Katarina FG | 15 702 F | | | |
| | <u>Eldkvarnen 1</u> | | | | |
| | Hantverkargatan 1 | | | | |
| 1111 | 116001 Stadshuset | 2 000 000 Fö | | | |
| | <u>Enskede Gård 1:1</u> | | | | |
| 1113 | 100362 Platskontor/Garage Hemskogsvägen 199 | 15 105 F | | | |
| 1114 | 120516 Sportstuga Enskedevägen 115 | 6 804 F | | | |
| 1115 | 100173 Sundstabacken 2 | 3 852 F | | | |
| 1116 | 120559 Triangelparkens Parklek Triangelvägen 13 | 3 362 F | | | |
| 5275 | 121064 Föreningslokal/Ridhus | 1 257 F | | | |

| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|----------------------------|---|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| <u>Erstavik 6:1, Nacka</u> | | | | | |
| 6183 | 133504 Stora Nynäs Bostadshus och Uthus | 6 472 F | | | |
| 6184 | 133501 Mjölharebostaden Bostadshus och Uthus | 3 153 F | | | |
| <u>Farsta 2:1</u> | | | | | |
| 1124 | 103352 Dagaborg Högerundsbacken 12 | 19 069 F | | | |
| 1125 | 103395 Ateljéhuset Nordmarksvägen 6 | 9 175 F | | | |
| 1126 | 103324 Bruna Huset Ateljéer Högerundsbacken 22 | 6 508 F | | | |
| 1127 | 103353 Lugnet Söndagsvägen 80 | 6 256 F | | | |
| 1128 | 120518 Fagerlids Parklek Cigarrvägen 20 | 4 169 F | | | |
| 1129 | 120547 Starrmyrans Parklek Onsdagsvägen 10 | 4 159 F | | | |
| 1130 | 103322 Bostad Magelungsvägen/Ågestavägen | 2 563 F | | | |
| 1131 | 100647 Sköndalsbrotorpet Sköndalsbrovägen | 2 325 F | | | |
| 1133 | 100358 Butik Kroppaplan | 754 F | | | |
| 1135 | 120519 Farstaängens Parklek Färnebogatan 75 | 3 408 F | | | |
| 5276 | 120545 Forsängens Parklek | 7 293 F | | | |
| 5333 | 121091 Farsta Strandbad | 2 071 F | | | |
| <u>Farsta 2:1</u> | | | | | |
| 5341 | 121096 Hökarängsbadet | 511 F | | | |
| <u>Farsta 2:1</u> | | | | | |
| 6190 | 121366 Farstanäsets Stugförening | 1 156 F | | | |
| <u>Farsta Strand 2:3</u> | | | | | |
| 1139 | 103326 Bostad Forsen 18 | 4 403 F | | | |
| <u>Fiskaren Större 21</u> | | | | | |
| 1148 | Svartensgatan 3 102240 Alla Kvinnors Hus | 35 726 F | | | |
| <u>Fredhäll 1:1</u> | | | | | |
| 1164 | 100504 Sigridsberg | 1 929 F | | | |
| 6030 | 121100 Fredhällsbadet | 868 F | | | |
| <u>Fredhäll 1:4</u> | | | | | |
| 1165 | Adlerbethsgatan 20 120500 Föreningslokal | 1 069 F | | | |
| <u>Förrådet 1</u> | | | | | |
| 1178 | 100666 Förrådsgränd 1-9 | 148 406 F | | | |
| <u>Förrådet 2</u> | | | | | |
| 1179 | Förrådsgränd 2 104396 Kontor/Verkstäder | 83 211 F | | | |

| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|------|---|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| | <u>Gamla Stan 1:22</u> | | | | |
| 1183 | Österlånggatan 32 100123 Lager Underbyggnad | 1 357 F | | | |
| | <u>Gamla Stan 1:30</u> | | | | |
| 1185 | Riddarholmskanalen 100120 Lager Underbyggnad | 2 513 F | | | |
| | <u>Gamla Stan 1:32</u> | | | | |
| 6136 | 121379 Servicebyggnad/Valv/Entré/Café/Restaurang Norrbro/Strömparterren | 10 777 F | | | |
| | <u>Gjutmästaren 3</u> | | | | |
| 5752 | Smältvägen 13-17 121351 Lager | 83 911 F | | | |
| | <u>Glasbruket 3</u> | | | | |
| 1189 | Hantverkargatan 3 116002 | 248 416 F | | | |
| | <u>Glasbruket 5</u> | | | | |
| 1190 | Hantverkargatan 3 100563 | 60 070 F | | | |
| | <u>Grangården 3</u> | | | | |
| 6188 | 121367 Eolhälls Koloniträdgårdar Huvudbyggnaden | 918 F | | | |
| | <u>Grimsta 1:2</u> | | | | |
| 1201 | 100509 Kaananbadet | 3 978 F | | | |
| 1202 | 120557 Stråkets Parklek | 2 925 F | | | |
| 1203 | 120504 Hässelängens Parklek | 2 924 F | | | |
| 1204 | 100515 Vällingsby T-bana Toaletter under gata | 1 332 F | | | |
| 1205 | 100506 Jan Pers Stuga | 1 061 F | | | |
| 1207 | 120561 Ådalens Parklek | 2 763 F | | | |
| 5278 | 120525 Guldets Parklek | 2 074 F | | | |
| | <u>Grimsta 1:2</u> | | | | |
| 6187 | 121344 Villa Solbacken | 1 561 F | | | |
| | <u>Gröndal 1:1</u> | | | | |
| 1216 | Gröndalsvägen 93-95 103423 Gröndalsbaracken | 8 543 F | | | |
| | <u>Gubbängen 1:1</u> | | | | |
| 1220 | Gubbängsvägen 80 120524 Nybyggets Parklek | 2 903 F | | | |
| | <u>Gurkan 2</u> | | | | |
| 1229 | Katarina Bangata 77 102144 Orienteatern | 50 705 F | | | |



| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|------|---|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| | <u>Guten 2</u> Holbergsgatan 4 | | | | |
| 1231 | 100524 Lilla Änby. Personallokal | 2 588 F | | | |
| | <u>Hagelbössan 2</u> Skogsvaktargatan 11 | | | | |
| 1235 | 100652 Hjorthagens fritidshem, ataljéer, musikstudio m m | 21 418 F | | | |
| | <u>Hagholmen 3</u> Idholmsvägen 107 | | | | |
| 1237 | 120121 Barnstuga | 2 556 F | | | |
| | <u>Hammarbyhöjden 1:1</u> | | | | |
| 1239 | 103313 Lilla Sickla | 5 226 F | | | |
| | <u>Hasseln 4</u> Kungsgatan 63 | | | | |
| 1252 | 104346 Oscarsteatern | 246 002 F | | | |
| | <u>Heimdall 22</u> Norrullsgatan 45 | | | | |
| 1254 | 105074 Enkehuset | 106 291 F | | | |
| | <u>Helgeandsholmen 1</u> | | | | |
| 6481 | 102297 Medeltidsmuseet | 65 237 F | | | |
| | <u>Herrängen 1:1</u> Herrängsvägen 78 | | | | |
| 1262 | 120532 Parklek | 587 F | | | |
| | <u>Hjorthagen 1:1</u> Ropstenslingan | | | | |
| 4452 | 121013 Hjorthagen | 1 005 F | | | |
| | <u>Hjorthagen 1:3</u> | | | | |
| 4453 | 121012 Villa Ekbacken | 7 650 F | | | |
| | <u>Hjorthagen 1:3</u> | | | | |
| 5800 | 121349 Portvaktstugan | 4 191 F | | | |
| | <u>Hjorthagen 1:3</u> | | | | |
| 5801 | 121358 Kontorsvillan | 22 212 F | | | |
| | <u>Hjorthagen 1:5</u> Rådjursstigen 1 | | | | |
| 1264 | 100108 Förråd | 1 937 F | | | |
| | <u>Hjälpslaktaren 6</u> Slakthusområdet | | | | |
| 4301 | 121034 Hus 38 | 105 310 F | | | |
| | <u>Hjälpslaktaren 7</u> Slakthusområdet | | | | |



| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|---------------------------------|--|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| 4302 | 121033 Hus 37 | 26 003 F | | | |
| <u>Hjälpslaktaren 9</u> | | | | | |
| 6485 | Slakthusområdet | 56 250 Fö | | | |
| <u>Hägersten 2:5</u> | | | | | |
| 1274 | 103305 Trädgårdsvillan | 2 513 F | | | |
| 1275 | 103304 Flygelbyggnaden | 4 473 F | | | |
| 1276 | 103436 Gymnastikbyggnaden | 13 492 F | | | |
| 5344 | 121332 4-H Gården/Stall | 3 978 F | | | |
| 6444 | 103303 Storgården | 28 172 F | | | |
| <u>Hässelby Villastad 11:25</u> | | | | | |
| Berghamnsvägen 72 | | | | | |
| 1284 | 104029 Bostad | 4 597 F | | | |
| <u>Hässelby Villastad 11:38</u> | | | | | |
| Björnstigen 29 | | | | | |
| 1279 | 104014 Bostad | 1 257 F | | | |
| <u>Hässelby Villastad 14:34</u> | | | | | |
| Banvägen-Tumultgränd | | | | | |
| 1285 | 104237 Bostad | 1 127 F | | | |
| <u>Hässelby Villastad 28:1</u> | | | | | |
| Gulsippsgränd 2 | | | | | |
| 1286 | 120526 Gulsippans Parklek | 2 971 F | | | |
| <u>Hässelby Villastad 31:1</u> | | | | | |
| Carl Bondes Väg 90 | | | | | |
| 1287 | 104372 Hus 1 | 7 690 F | | | |
| <u>Hässelby Villastad 36:1</u> | | | | | |
| Kyrkhamnsv | | | | | |
| 1283 | 121016 Hässelby Byalag | 9 282 F | | | |
| 1288 | 104294 Riddersviks Gård | 71 728 F | | | |
| 1289 | 104278 Kyrkhamn-Lövsta | 35 244 F | | | |
| 4455 | 100513 Riddersvik Nybygget | 1 327 F | | | |
| 7259 | 121608 Vagnverkstaden och kontoret (lövstatippen) | 19 500 F | | | |
| <u>Induktorn 33</u> | | | | | |
| 5939 | Byggnad | 405 008 F | | | |
| <u>Isterbandet 3</u> | | | | | |
| 6486 | Slakthusområdet | 16 432 Fö | | | |
| <u>Johanneshov 1:1</u> | | | | | |
| Slakthusområdet | | | | | |
| 4303 | 121027 Hus 15 | 97 397 F | | | |
| 4304 | 121031 Hus 26 | 81 904 F | | | |
| 4305 | 121024 Hus 8 | 61 857 F | | | |
| 4306 | 121032 Hus 33 | 77 049 F | | | |
| 4307 | 121021 Hus 1 | 65 259 F | | | |
| 4308 | 121029 Hus 24 | 20 936 F | | | |
| 4309 | 121036 Hus 40 | 49 473 F | | | |
| 4310 | 121030 Hus 25 | 23 377 F | | | |



| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|--|----------------------------------|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| 4311 | 121026 Hus 14 | 21 628 F | | | |
| 4312 | 121023 Hus 7 | 14 970 F | | | |
| 4313 | 121028 Hus 16 | 18 955 F | | | |
| 4314 | 121025 Hus 13 | 133 147 F | | | |
| 4315 | 121035 Hus 39 | 7 858 F | | | |
| <u>Kista Gård 1</u> | | | | | |
| 5757 | 121340 Bostad | 10 793 F | | | |
| <u>Kista Gård 2</u> | | | | | |
| 5758 | 121341 Arbetarbostäder | 14 554 F | | | |
| <u>Klamparen 11</u> Pipersgatan 41 | | | | | |
| 1327 | 104390 Kontor | 127 855 F | | | |
| <u>Klamparen 7</u> | | | | | |
| 1328 | 112001 Tekniska Nämndhuset | 943 807 F | | | |
| <u>Klamparen 8</u> Fleminggatan 8 | | | | | |
| 1329 | 112040 Sparatorhuset | 134 653 F | | | |
| <u>Konsthallen 1</u> | | | | | |
| 5803 | Liljevalchs Konsthall | 157 597 F | | | |
| <u>Kristineberg 1:10</u> Kristinebergs Slottsväg 10 | | | | | |
| 1343 | 114001 Vägtrafikcentrum | 63 236 F | | | |
| <u>Kungsholmen 1:28</u> Kronobergsgatan 4B | | | | | |
| 1354 | 120538 Kronobergsparkens Parklek | 2 995 F | | | |
| <u>Kylfacket 1</u> | | | | | |
| 6487 | Slakthusområdet | 180 890 Fö | | | |
| <u>Kylfacket 2</u> Slakthusområdet | | | | | |
| 4317 | 121037 Hus 42 | 63 125 F | | | |
| <u>Kylfacket 4</u> | | | | | |
| 6488 | Slakthusområdet | 37 760 Fö | | | |
| <u>Kylhuset 16</u> Slakthusområdet | | | | | |
| 4318 | 121041 Hus 48 | 49 662 F | | | |
| 4319 | 121042 hus 63 | 63 592 F | | | |
| 4320 | 121039 Hus 49 | 116 093 F | | | |
| <u>Kylhuset 22</u> Slakthusområdet | | | | | |
| 4321 | 121038 Hus 41 | 45 287 F | | | |
| <u>Kylhuset 4</u> | | | | | |



| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|------|--------------------------------|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| 6489 | Slakthusområdet | 17 863 | Fö | | |
| | <u>Kylrummet 1</u> | | | | |
| 6490 | Slakthusområdet | 134 537 | Fö | | |
| | <u>Kälvesta 3:1</u> | | | | |
| | Kärrgränd 166 | | | | |
| 1362 | 1230539 Björnidets Parklek | 2 580 | F | | |
| | <u>Kärrtorp 1:1</u> | | | | |
| | Kärrtorpsvägen 56 | | | | |
| 1364 | 100366 Parklager | 2 136 | F | | |
| | <u>Ladugårdsgärdet 1:1</u> | | | | |
| 1368 | 100114 Hundudden | 530 | F | | |
| 1369 | 100115 Sjötullen | 880 | F | | |
| | <u>Ladugårdsgärdet 1:2</u> | | | | |
| | Kaknäsavägen 38-42 | | | | |
| 1370 | 100107 Bostad | 5 284 | F | | |
| | <u>Ladugårdsgärdet 1:4</u> | | | | |
| | Frihamnen | | | | |
| 1366 | 100177 Portvaktshus | 6 558 | F | | |
| | <u>Ladugårdsgärdet 1:8</u> | | | | |
| | Askrikegatan 4 | | | | |
| 1367 | 120502 Tessinparkens Parklek | 2 671 | F | | |
| | <u>Ladugårdsgärdet 1:9</u> | | | | |
| | Södra Hamnvägen 32 | | | | |
| 1372 | 100175 Skeppet | 76 500 | F | | |
| | <u>Landbyska Verket 1</u> | | | | |
| | Birger Jarlsgatan 20 | | | | |
| 1373 | 101108 Daneliuska huset | 88 475 | F | | |
| | <u>Leverantören 2</u> | | | | |
| | Varuvägen 14-16 | | | | |
| 1380 | 100521 Hus 1 | 138 655 | F | | |
| | <u>Liljeholmen 1:1</u> | | | | |
| 1382 | 100355 Sportfiskarna | 2 448 | F | | |
| 1383 | 100352 Tullstugan | 770 | F | | |
| 1385 | 120523 Sannadalparkens Parklek | 2 654 | F | | |
| | <u>Liljeholmen 1:1</u> | | | | |
| | Gröndalsvägen 41 | | | | |
| 6297 | Gröndals Ungdomscafé | 5 205 | F | | |
| | <u>Lilla Katrineberg 2</u> | | | | |
| | Katrinebergsbacken 12 | | | | |
| 1390 | 103158 Folkskolan | 14 949 | F | | |
| | <u>Lillinge 1</u> | | | | |
| | Elinsborgsbacken 13-15 | | | | |
| 1392 | 120514 Erikslunds Parklek | 2 648 | F | | |



| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|------|--|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| | <u>Lillsjönäs 2</u> | | | | |
| 1394 | Barrstigen 44-46 104288 Lillsjönäs Gård | 14 245 F | | | |
| | <u>Lindansaren 19</u> | | | | |
| 1396 | Holländaregatan 28-30 105036 Rucklet | 5 175 F | | | |
| | <u>Långholmen 1:13</u> | | | | |
| 1412 | 100620 Plåthagen | 6 281 F | | | |
| 1413 | 100464 Mälarvarvet | 5 026 F | | | |
| 1414 | 100473 Hus 36 | 950 F | | | |
| | <u>Långsö 1:1</u> | | | | |
| 5340 | Långsöbadet | 2 838 F | | | |
| | <u>Långsö 1:1</u> | | | | |
| 1416 | Myrvägen 35 103070 Lager | 805 F | | | |
| | <u>Långsö Gård 10</u> | | | | |
| 1417 | Gårdsstigen 17 103050 Bostad | 10 455 F | | | |
| | <u>Marieberg 1:15</u> | | | | |
| 1435 | Smedsuddsvägen 6, 10 120553 Rålbhovsparkens Parklek | 3 305 F | | | |
| | <u>Marieberg 1:16</u> | | | | |
| 1434 | 100657 Bergum | 8 809 F | | | |
| | <u>Marieberg 1:27</u> | | | | |
| 1437 | Smedsuddsvägen 23 100501 Föreningslokal | 7 752 F | | | |
| | <u>Mariebergsparken 1:27</u> | | | | |
| 1438 | 100503 Triewalds Malmgård | 5 488 F | | | |
| 6029 | 121101 Smedsuddsbadet | 612 F | | | |
| | <u>Mariehäll 1:10</u> | | | | |
| 1441 | Karlsbodavägen 33 104277 Rupertsberg | 3 443 F | | | |
| | <u>Marö 5</u> | | | | |
| 1443 | Nordmarksvägen 103338 Villa Örnebo | 9 945 F | | | |
| | <u>Medborgarhuset 1</u> | | | | |
| 1445 | Medborgarplatsen 2-8 117010 Medis | 395 791 F | | | |
| | <u>Midsommarkransen 1:1</u> | | | | |
| 1447 | Cedergrensvägen 1-3 120512 Enbackens Parklek | 2 806 F | | | |



| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|------|---|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| | <u>Midsommarkransen 1:8</u> | | | | |
| 1448 | Majstångsvägen 10 103461 Stora Nyborg | 2 136 F | | | |
| | <u>Mossens Gård 5</u> | | | | |
| 1462 | Tallkrogsvägen 66-70 117012 Mossens Gård Fritidsgård | 4 514 F | | | |
| | <u>Mälarvarvet 3</u> | | | | |
| 1472 | Mälarvarvsbacken 2-4 121007 Sjömansskolan | 11 179 F | | | |
| | <u>Mälarvarvet 6</u> | | | | |
| 1474 | Mälarvarvsbacken 32 121010 Slipvillan | 3 086 F | | | |
| | <u>Nederbörden 1</u> | | | | |
| 1240 | 120531 Skyfallets Parklek | 3 569 F | | | |
| | <u>Nibbla 1:1, Ekerö</u> | | | | |
| 1107 | 135301 Mangårdsbyggnad | 3 461 F | | | |
| | <u>Nockebyhov 1:1</u> | | | | |
| 1479 | 100508 Nockebygaraget | 6 008 F | | | |
| 5338 | 121588 Ängbybadet | 3 182 F | | | |
| 6416 | 121588 Ängby Camping | 4 920 F | | | |
| | <u>Nockebyhov 1:1</u> | | | | |
| 6417 | 121088 Ängbybadet | 2 178 F | | | |
| | <u>Norra Djurgården 1:1</u> | | | | |
| 1483 | 100106 Personallokal | 2 246 F | | | |
| 1484 | 100113 Parklagslokal | 2 334 F | | | |
| 4458 | 100116 Café | 2 334 F | | | |
| | <u>Norra Djurgården 1:2</u> | | | | |
| 5802 | 121357 Gasklockorna (2 st) | 97 839 F | | | |
| | <u>Norra Ängby 1:1</u> | | | | |
| 1486 | Liljegrensvägen 5-7 120505 Parklek | 7 730 F | | | |
| | <u>Norrmalm 2:41</u> | | | | |
| 1489 | Kungsträdgården 100139 Café | 1 005 F | | | |
| 6296 | Paviljonger (3st) | 4 596 F | | | |
| 7251 | Galleri dr Glas | 14 000 F | | | |
| | <u>Norrmalm 2:50</u> | | | | |
| 1490 | Sveavägen 13, 17 101082 Butiker T-bana | 105 645 F | | | |
| | <u>Norrmalm 3:35</u> | | | | |
| 1491 | Nybrokajen 2 100174 Skjul | 18 615 F | | | |

| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|------|--|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| | <u>Nälsta 5:1</u> | | | | |
| 1495 | Rättar Vigs Väg 98 100566 Vigstugan | 1 030 F | | | |
| | <u>Nälsta 5:8</u> | | | | |
| 1496 | Storvretsvägen 155 120556 Starbo Parklek | 5 390 F | | | |
| | <u>Närke 5</u> | | | | |
| 1497 | St Pauls gatan/Ragnvaldsgatan 102188 Synagoga | 43 615 F | | | |
| | <u>Nätrullaren</u> | | | | |
| 6028 | 121307 Restaurang och Parklek | 7 296 F | | | |
| | <u>Orgelpipan 5</u> | | | | |
| 5433 | Klarabergsgatan 37 121077 Förvaltningsuppdrag | 75 117 F | | | |
| | <u>Orhem 1:1</u> | | | | |
| 1512 | Orhemsvägen 100 103429 Skogsvillan | 4 624 F | | | |
| 1516 | 103428 Grindstugan | 3 016 F | | | |
| | <u>Orhem 1:3</u> | | | | |
| | Orhemsvägen 106, 110, 118, 120 | | | | |
| 1511 | 103433 Ladan | 178 928 F | | | |
| 1513 | 103432 Fähuset | 5 936 F | | | |
| 1514 | 103430 Röda Huset | 4 295 F | | | |
| 1515 | 103431 Sjövillan | 2 764 F | | | |
| | <u>Orlångsjö 1:3</u> | | | | |
| 6418 | 133404 Fritidslokal Stora Orlångsjö | 2 852 F | | | |
| | <u>Ormen 9</u> | | | | |
| 7260 | Peder Myndes Backe 3 115003 Sjömanshemet | 40 300 F | | | |
| | <u>Pelarbacken Större 29</u> | | | | |
| 1527 | 102009 Götgatan 41 | 17 285 F | | | |
| | <u>Pelarbacken Större 4</u> | | | | |
| 1528 | 102036 Götgatan 37 | 31 267 F | | | |
| | <u>Pilträdet 11</u> | | | | |
| | Hantverkargatan 2 F, G | | | | |
| 1531 | 116015 Hus 5 o 7 | 126 824 F | | | |
| 1532 | 116018 Hus 06 | 49 670 F | | | |
| | <u>Pilträdet 12</u> | | | | |
| | Hantverkargatan 2 | | | | |
| 1533 | 116016 Kanalhuset Hus 01 | 51 630 F | | | |



| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|------|---|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| 1535 | <u>Pilträdet 9</u> Kaplansbacken 10 116014 Kontor | 41 052 F | | | |
| 1537 | <u>Plantan 1</u> Trädskolevägen 60 100645 Trädskolan | 2 889 F | | | |
| 1540 | <u>Portiken 1</u> Hantverkargatan 2 A 116017 Föreningslokal | 3 015 F | | | |
| 1542 | <u>Portvaksstugan 1</u> Vinterviksvägen 50 103307 Bostad | 3 787 F | | | |
| 1544 | <u>Prästgårdstegen 1</u> Götalandsvägen 224 103415 Älvhem | 9 295 F | | | |
| 1545 | 103296 Lerkrogen | 3 719 F | | | |
| 1559 | <u>Riddaren 13</u> Nybrogatan 25-27 101021 Kontor | 80 824 F | | | |
| 4322 | <u>Riddaren 3</u> 121049 Östermalmshallen | 125 685 Fö | | | |
| 1560 | <u>Riksby 1:46</u> Lillängsgatan 56 100631 Riksby | 1 632 F | | | |
| 1569 | <u>Rådstugan 1</u> 101067 Börshuset | 139 992 F | | | |
| 6428 | <u>Rökstången 2</u> 120518 Fagerlids Parklek | 4 169 F | | | |
| 4323 | <u>Sandhagen 2</u> Slakthusområdet 121022 Hus 6 | 123 797 F | | | |
| 5324 | <u>Sandhagen 3</u> Slakthusområdet 121070 Hus 17 | 33 918 F | | | |
| 5325 | <u>Sandhagen 4</u> Slakthusområdet 121071 Hus 18 | 19 890 F | | | |
| 7262 | <u>Sandstugan 3</u> Hallvägen 40 121642 SI-Depån 6 st byggnader | 87 400 F | | | |
| 6491 | <u>Sandstuhagen 3</u> Slakthusområdet | 53 596 Fö | | | |



| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|------|---|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| | <u>Sandstuhagen 4</u> Slakthusområdet | | | | |
| 4324 | 121020 Bilspolning | 190 | F | | |
| | <u>Sandstuhagen 5</u> Slakthusområdet | | | | |
| 4316 | 121044 Hus 57 | 5 974 | F | | |
| | <u>Sandstuhagen 6</u> Slakthusområdet | | | | |
| 4325 | 121043 Hus 56 | 22 531 | F | | |
| | <u>Shanghai 1</u> Norra Hamnvägen 20 | | | | |
| 1589 | 100179 Kontor | 44 524 | F | | |
| | <u>Skansbacken 1</u> Skansbacken | | | | |
| 1598 | 103315 Skansberg | 6 659 | F | | |
| | <u>Skansen 22</u> Sergelarkaden | | | | |
| 1600 | 101100 Superellipsen Underbyggnad | 100 123 | F | | |
| | <u>Skansen 23</u> | | | | |
| 1601 | 101101 Kulturhuset/Stadsteatern | 1 734 638 | F | | |
| 1602 | 101107 Kulturhuset Garage | 58 155 | F | | |
| | <u>Skanskvarn 1</u> Simlångsvägen 56 | | | | |
| 1603 | 103420 Skanskvarn | 1 605 | F | | |
| | <u>Skarpnäcks Gård 1:1</u> | | | | |
| 1606 | 103440 Bergholmsgården | 2 536 | F | | |
| 1608 | Skarpnäcksgården 19 byggnader | 520 772 | F | | |
| 1609 | 120515 Brödkavelns Parklek | 3 690 | F | | |
| 5334 | Flatenbadet | 15 020 | F | | |
| | <u>Skeppsholmen 1:5</u> | | | | |
| 6419 | 121401 Fullriggaren af Chapman | 102 000 | Fö | | |
| | <u>Skeppsholmsviken 9</u> Falkenbergsgatan 2 | | | | |
| 4459 | 100146 Aqua- och Spårvägmuseet | 51 712 | F | | |
| | <u>Skolörten 3</u> Riddersviksvägen 116 | | | | |
| 1617 | 104296 Hembygdsmuseum | 6 418 | F | | |
| | <u>Skrivmaskinen 7</u> Gudmundrågatan 11-13 | | | | |
| 1619 | 100554 Förskola | 11 976 | F | | |

| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|------|---------------------------------|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| | <u>Skrubba 1:1</u> | | | | |
| 5347 | Flatenstugan | 3 978 F | | | |
| | <u>Skrubba 1:1</u> | | | | |
| 6420 | 121098 Skarpnäcks Motorgård | 5 753 F | | | |
| | <u>Skärholmen 2:1</u> | | | | |
| 1632 | 120562 Vårgårdens Parklek | 4 391 F | | | |
| 4460 | 120513 Ekholmens Parklek | 3 242 F | | | |
| | <u>Smedslätten 1:26</u> | | | | |
| 1640 | 104269 Skogsbo | 3 978 F | | | |
| | <u>Solhem 20:2</u> | | | | |
| | Spånga Kyrkväg 412-414 | | | | |
| 1653 | 104328 Bostad | 26 467 F | | | |
| | <u>Solhem 20:4</u> | | | | |
| 5326 | 121078 Bostad | 6 838 F | | | |
| | Spånga Kyrkväg 416-418. | | | | |
| | <u>Spelbomskan 13</u> | | | | |
| 1655 | 100134 Stadsbibliotekets Kontor | 61 930 F | | | |
| | <u>Spelbomskan 16</u> | | | | |
| 1656 | 115049 Stadsbibliotekets Annex | 77 597 F | | | |
| 1657 | 115011 Stadsbiblioteket | 330 795 F | | | |
| | <u>Spelbomskan 3</u> | | | | |
| 1658 | 100133 Utbildningslokaler | 60 741 F | | | |
| | <u>Spiselhällen 2</u> | | | | |
| | Drottningholmssvägen 197 | | | | |
| 1661 | 104191 Verkstad | 13 629 F | | | |
| | <u>Stadsarkivet 1</u> | | | | |
| | Kungsklippan 6 | | | | |
| 1663 | 118009 Stadsarkivet | 319 920 F | | | |
| | <u>Stadsgården 1</u> | | | | |
| | Peter Myndes Backe 6 | | | | |
| 1664 | 115005 Stadsmuséet | 184 049 F | | | |
| | <u>Starkströmmen 1</u> | | | | |
| | Midskogsgård 11-13 | | | | |
| 1668 | 1100145 Fanérkompaniet | 121 589 F | | | |
| | <u>Stiftelsen 1</u> | | | | |
| 5815 | Kontor | 130 000 F | | | |
| | <u>Stora Essingen 1:24</u> | | | | |
| | Aluddsparken 4 | | | | |
| 1685 | 104023 Bostad | 3 656 F | | | |



| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|------|---|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| | <u>Stora Essingen 1:25</u> | | | | |
| 1686 | Aluddsparken 6 104217 Bostad | 2 366 F | | | |
| | <u>Stora Essingen 1:87</u> | | | | |
| 1687 | Essinge Kyrkväg 3 120517 Vängåvans Parklek | 3 339 F | | | |
| | <u>Storholmen 1:6, 1:7</u> | | | | |
| 6421 | 132904 Sommargård Norrtälje | 5 026 F | | | |
| | <u>Strömsborg 1</u> | | | | |
| 1702 | Strömsborgsbron 1 116009 Kontor | 66 055 F | | | |
| | <u>Sturehov 1:2, Botkyrka</u> | | | | |
| 1704 | 141400 Sturehovs Slott | 174 587 Fö | | | |
| | <u>Styckmästaren 1</u> | | | | |
| 6492 | Slakthusområdet | 30 044 Fö | | | |
| | <u>Styckmästaren 2</u> | | | | |
| 4326 | Hus 12 121040 ICA-Huset | 182 713 F | | | |
| | <u>Styckmästaren 3</u> | | | | |
| 6493 | Slakthusområdet | 24 411 Fö | | | |
| | <u>Svavelsyran 1</u> | | | | |
| 1720 | Vinterviksvägen 66-70 103309 Bostadshus | 8 944 F | | | |
| | <u>Svavelsyran 3</u> | | | | |
| 5327 | 121066 Svavelsyrafabriken Vinterviksvägen 60 | 57 350 F | | | |
| | <u>Svavelsyran 4</u> | | | | |
| 1721 | Vinterviksvägen 64 103310 Byggnad | 2 111 F | | | |
| | <u>Sätra 2:1</u> | | | | |
| 1731 | 120521 Kulans Parklek | 2 958 F | | | |
| 1732 | 100653 Sättravik | 3 820 F | | | |
| 1733 | 100357 Ekelundstorpet | 1 785 F | | | |
| | <u>Sätra 2:1</u> | | | | |
| 5335 | Mälarhöjdsbadet | 2 216 F | | | |
| 5342 | Sätrastrandsbadet | 1 273 F | | | |
| 6027 | 103211 Sätra Varv | 7 880 F | | | |
| | <u>Södermalm 10:1</u> | | | | |
| 1736 | 100313 Våghuset | 1 407 F | | | |
| | <u>Södermalm 11:23</u> | | | | |



| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|------|--|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| 1739 | 100315 Café Fåfången | 4 875 F | | | |
| | <u>Södermalm 2:8</u> | | | | |
| | Lundagatan | | | | |
| 1740 | 100317 Pumpstation | 1 632 F | | | |
| | <u>Södermalm 3:1</u> | | | | |
| 1741 | 100500 Garage | 25 445 F | | | |
| 1742 | 100308 Lorensberg | 10 216 F | | | |
| 1743 | 100309 Pålsundsparken | 7 772 F | | | |
| 1744 | 120509 Högalidsparkens parklek | 2 745 F | | | |
| | <u>Södermalm 3:1</u> | | | | |
| 6137 | 121381 Kiosk | 2 207 F | | | |
| | <u>Södermalm 3:21</u> | | | | |
| 5756 | 121331 T-banestation | 2 916 F | | | |
| | <u>Södermalm 4:1</u> | | | | |
| 1745 | 120520 Dagverksamhet | 4 485 F | | | |
| 1746 | 100305 Boulebana | 880 F | | | |
| | <u>Södermalm 5:2</u> | | | | |
| 1747 | 100170 Förvaltningsuppdrag | 9 028 F | | | |
| 1748 | 100310 Kornboden | 2 136 F | | | |
| | <u>Södermalm 7:5, 7:6</u> | | | | |
| 5755 | 121330 Stationsbyggnad | 1 131 F | | | |
| | <u>Södermalm 7:87</u> | | | | |
| 1752 | 100304 Skyddsrum | 1 652 F | | | |
| 1753 | 120530 Björns Trädgårds Parklek | 4 091 F | | | |
| 1754 | 100307 Björns Trädgård | 2 312 F | | | |
| | <u>Södermalm 8:57</u> | | | | |
| | Katarina Bangata 68, 78 | | | | |
| 1756 | 100324 Katarina Bangata 68, 78 | 5 020 F | | | |
| 1757 | 120536 Stora Blecktornsparkens parklek | 3 491 F | | | |
| | <u>Södermalm 9:1</u> | | | | |
| 1758 | 100306 Banmästarbostället | 3 501 F | | | |
| 1759 | 120544 Skånegläntans Parklek | 2 487 F | | | |
| 1760 | 100311 Helgalunden | 477 F | | | |
| | <u>Södra Bataljonen 1</u> | | | | |
| 6423 | 121418 Bredängs Camping och Vandrarhem | 17 993 F | | | |
| | <u>Tobbe 1</u> | | | | |
| | Spånga Kyrkväg 438 | | | | |
| 1775 | 104397 Kontor | 6 165 F | | | |
| | <u>Torgills 15</u> | | | | |
| | Skestavägen 45 | | | | |
| 1780 | 104351 Kvarn | 580 F | | | |



| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|-------------------------|---|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| <u>Traneberg 1:13</u> | | | | | |
| 6424 | 121565 Fd omklädningsrum | 1 087 | F | | |
| <u>Traneberg 1:13</u> | | | | | |
| Svartviksvägen 7,9 | | | | | |
| 1785 | 100154 Silversmedja | 660 | F | | |
| 1786 | 120542 Tranebergsängens Parklek | 3 366 | F | | |
| <u>Ulvsunda 1:1</u> | | | | | |
| 1807 | 100630 Kvarnen | 17 638 | F | | |
| 1808 | 100519 Kvarnbacksstugan | 3 127 | F | | |
| 1809 | 120527 Dragontorpets Parklek | 4 905 | F | | |
| <u>Ulvsunda 1:34</u> | | | | | |
| Johannesfredsvägen 2 | | | | | |
| 1810 | 100505 Mejerivillan | 2 311 | F | | |
| 5328 | 104155 Margretelunds Gård Stora Båtvarvsgränd 28 | 5 879 | F | | |
| <u>Uppbådet 1</u> | | | | | |
| 5352 | 121105 Kontor | 78 511 | F | | |
| <u>Urmakaren 49</u> | | | | | |
| 6425 | 120346 Nyckelpigans Parklek | 5 505 | F | | |
| <u>Valutan 1</u> | | | | | |
| 1820 | 117009 Hägerstens Medborgarhus | 83 054 | F | | |
| <u>Vasastaden 1:105</u> | | | | | |
| 1824 | 120546 Vasastadens Parklek | 2 879 | F | | |
| 1825 | 100112 Servering Vasaparken | 770 | F | | |
| <u>Vasastaden 1:116</u> | | | | | |
| 1829 | 100199 Vanadissparkens Parklek | 2 648 | F | | |
| 1830 | 100111 Bokcafé | 2 642 | F | | |
| 1831 | 105042 Kråkvillan | 10 277 | F | | |
| <u>Vasastaden 1:118</u> | | | | | |
| Dannemoragatan 17 | | | | | |
| 1826 | 105065 Garage | 3 171 | F | | |
| <u>Vasastaden 1:118</u> | | | | | |
| Norrbackagatan | | | | | |
| 1827 | 100102 Garage | 23 487 | F | | |
| <u>Vasastaden 1:64</u> | | | | | |
| Bellevuevägen 16 | | | | | |
| 1828 | 105043 Bostad | 15 083 | F | | |
| <u>Vasastaden 2:45</u> | | | | | |
| Saltmätargatan 25 | | | | | |
| 1832 | 120549 Observatorielundens Parklek | 3 385 | F | | |



| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | | |
|-----------------------------|---|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| <u>Vingårdsmännen 1</u> | | | | | |
| 6426 | 121418 Bredängs Camping och Småstugor | 16 799 F | | | |
| <u>Vinsta 4:1</u> | | | | | |
| 1839 | Bläeldsvägen 44 Ripvedets Parklek | 3 661 F | | | |
| <u>Vinsta 5:1</u> | | | | | |
| 5329 | Grötfatets Parklek | 2 349 F | | | |
| <u>Vinsta Gård 1</u> | | | | | |
| 1840 | Vinsta Gård 104170 Hemvärnsgård | 5 012 F | | | |
| <u>Vinterviken 1</u> | | | | | |
| 1841 | Vinterviksvägen 55-59 103308 Bostad | 8 718 F | | | |
| <u>Vinterviken 3</u> | | | | | |
| 1842 | Vinterviksvägen 51 103410 Garage | 3 306 F | | | |
| <u>Vinterviken 4</u> | | | | | |
| 1843 | Vinterviksvägen 61-83 103169 G:a Nobels Fabriker | 64 738 F | | | |
| <u>Vågskvalpet 2</u> | | | | | |
| 5353 | 121055 Gymnastikhall Sjöstadshallen | 56 791 F | | | |
| <u>Vågskvalpet 3</u> | | | | | |
| 5354 | 121083 Gymnastikhall Sjöstadshallen | 39 463 F | | | |
| <u>Västberga 1:1</u> | | | | | |
| 1851 | 117015 Hökmossens Gård | 6 949 F | | | |
| 1855 | 120558 Kristallens Parklek | 3 339 F | | | |
| 1856 | 100654 Apelsinens Parklek | 2 949 F | | | |
| <u>Vätö 16</u> | | | | | |
| 1858 | Högerudsbacken 51 103419 Gyllings Villa | 10 557 F | | | |
| <u>Ågesta 1:4, Huddinge</u> | | | | | |
| 1862 | 138604 Ridhus/Stall/Loge | 55 282 F | | | |
| <u>Ågesta 1:4, Huddinge</u> | | | | | |
| 6427 | 133411 F.d arbetarbostäder | 3 917 F | | | |
| <u>Åkeshov 1:1</u> | | | | | |
| 1869 | 100570 Lugnet i Judarnskogen | 3 348 F | | | |
| 1870 | 100520 Karsvikshage | 2 789 F | | | |
| 1871 | 100507 Smedstugan | 1 534 F | | | |
| 1872 | 100650 Båtsmanstorpets Parklek | 707 F | | | |



| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|------|------------------------------------|--------------------------|--|-----------------------|-------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| | <u>Ålsten 1:1</u> | | | | |
| 5337 | Solviksbadet | 7 816 F | | | |
| | <u>Ålsten 1:1</u> | | | | |
| | Grandliden | | | | |
| 1874 | 104246 Röda Villan | 5 654 F | | | |
| | <u>Årsta 1:1</u> | | | | |
| 1876 | 103456 Midsommarkransens Skola | 89 490 F | | | |
| 1877 | 103061 Röda Längan | 16 261 F | | | |
| 1879 | 120560 Vätterdäldens Parklek | 2 984 F | | | |
| 1880 | 100350 Bostad | 2 765 F | | | |
| | <u>Årsta 1:1</u> | | | | |
| 6189 | 121368 Dianelund Torpet, hus 56 | 1 792 F | | | |
| | <u>Årstaberget 2</u> | | | | |
| | Sjöviksbacken 60 | | | | |
| 1881 | 103418 Årsta Gamla Skola | 35 843 F | | | |
| | <u>Åva 1:1 Haninge</u> | | | | |
| 1885 | 138796 Maskinhall | 2 642 F | | | |
| | <u>Älvsjö 1:1</u> | | | | |
| 1889 | 100365 Parklokal | 3 162 F | | | |
| 1890 | 120506 Rågdalens Parklek | 4 064 F | | | |
| | <u>Älvsjö 1:1</u> | | | | |
| 1891 | 120554 Stackens Parklek | 3 068 F | | | |
| | <u>Älvsjö 1:1</u> | | | | |
| 5330 | 120522 Milans Parklek | 3 593 F | | | |
| | <u>Äppelviken 1:7</u> | | | | |
| | Äppelviksvägen 39-47 | | | | |
| 1902 | 104091 Villa Alphyddan | 34 890 F | | | |
| | <u>Örby 4:1</u> | | | | |
| 1903 | 120507 Bandängens Parklek | 5 826 F | | | |
| 1904 | 120563 Högdalens Parklek | 4 414 F | | | |
| 1905 | 100651 Dalbottens Parklek | 2 694 F | | | |
| | <u>Östermalm 1:26</u> | | | | |
| | Gyllenstiernsgatan 11 | | | | |
| 1909 | 120528 Gustav Adolfparkens Parklek | 2 418 F | | | |
| | <u>Östermalm 1:61</u> | | | | |
| | Karlavägen 32 | | | | |
| 1910 | 100159 Humlanhuset | 4 624 F | | | |
| | Allaktivitetshus | | | | |
| 1911 | 120535 Humlegårdens Parklek | 2 763 F | | | |

| Nr | Benämning | Byggnader Förs.belopp | Maskinerier /Inventarier Förs.belopp | Alla belopp i KSEK | |
|-------|---|--------------------------|--|-----------------------|----------------|
| | | | | Övrigt Förs.belopp | Förs.belopp |
| | <u>Östermalm 2:118</u> | | | | |
| 6381 | Tillfällig saluhall - Östermalmshallen | 102 000 F | | | |
| | | | | | |
| | <u>Var som helst inom Sverige</u> | | | | |
| 6138 | Ansvarstid 24 månader | | | | 270 000 |
| <hr/> | | | | | |
| | Total | 17 341 291 | | | 270 000 |
| | Summa försäkringsbelopp egendomsförsäkring totalt: | | | 17 341 291 | |

F=Fullvärde Fö=Första risk H=Helvärde